АДМИНИСТРАЦИЯ УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «11» января 2021 г                                с. Ускюль                                                       № 02
«О предоставлении жилого помещения по договору социального найма на территории администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области».

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г., согласно личным  заявлением  Меркуловой Надежды Федоровны

1. Предоставить по договору социального найма  Меркуловой Н.Ф.  2 комнатную квартиру площадью жилого помещения 49,0 кв. м.

2. Заключить договор социального найма с Меркуловой Н.Ф  на жилое помещение по адресу Новосибирская область Татарский район село Ускюль ул.Центральная 2 кв.1

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  Ускюльского сельсовета

Татарского района Новосибирской области:
И.Ю.Антонова.